

***Svenska Polarhundklubbens
Avelskonferens - "Hållbar avel för funktion".***

***Presentation av den andra av våra föreläsare;
Anne Schierup,
Leg. veterinär med specialistkompetens inom reproduktion.***

Anne Schierup, Leg. veterinär med specialistkompetens inom reproduction, tog över Canicold från veterinär Birgitte Schjøth 2017, efter flera års samarbete i företaget.

Intresset för hundar och avel ledde till veterinärutbildningen som avslutades 2013 med inriktning mot hundens reproduktion. Anne har även genomgått omfattande reproduktionsspecifik fortbildning på kurser i Danmark och utomlands. Hon slutförde i september 2014 den europeiska påbyggnings utbildning "Small Animal Reproduction" vid ESAVS (European School for Advanced Veterinary Studies) och har även genomfört MOFAs fortbildning i reproduktion, inklusive inseminations metoder med den senaste utrustningen.

Anne är även delaktig i reproduktions kurserna på DKK:s uppfödarutbildning och håller även föreläsningar om hundens reproduktion för såväl specialklubbar, veterinärer och veterinärsköterskor.

I dag arbetar Anne endast med hundens reproduktion i sitt företag; Canicold International.

Anne är själv uppfödare av raserna Alaskan malamute och Siberian husky.



Hur ofta löpar tiken? När måste tiken paras? Varför blev det ingen parning? Varför gick tiken tom? Varför blev det endast en valp? Hur många gånger måste man para? Kan hanhunden para flera gånger samma dag? Måste man ge tiken avmaskning? Måste man ge kalk under dräktigheten? När ska valpar avmaskas? Varför herpes vaccination?

Frågorna är många och svaren ofta ännu fler när först vi börjar fråga varandra i olika forum, chatter och söker information på nätet, hos olika veterinärer etc.

Anne's föreläsning tar oss igenom alla dessa frågor och många fler! Det kommer finnas nyttig information både för dig som är ny uppfödare, men även för dig som har flera års erfarenhet.

Under föreläsningen kommer Anne sätta fokus på fakta och vetenskap och avfärdigar myter och spekulationer.



Anne Schierup, reproduktions specialist

Varmt välkomna till en innehållsrik helg
med avel i fokus!